
30. Int. Weihnachtsgala Vereinsergebnis
Veranstalter: SSG Braunschweig Seite: 1

Vereinsergebnis - TSV Anderten
Alexander Semcov - 2009
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

402 Vorlauf 50m Freistil männlich (Vorlauf) Jahrgang 2009 15 00:31,31 297
406 Vorlauf 50m Rücken männlich (Vorlauf) Jahrgang 2009 4 00:37,53 252
604 Vorlauf 100m Freistil männlich (Vorlauf) Jahrgang 2009 14 01:12,58 269
701 Vorlauf 50m Brust männlich (Vorlauf) Jahrgang 2009 9 00:41,64 242
705 Vorlauf 50m Schmetterling männlich (Vorlauf) Jahrgang 2009 11 00:35,86 239

Annika Fischer - 2010
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

304 Vorlauf 100m Freistil weiblich (Vorlauf) Jahrgang 2010 19 01:29,13 195
401 Vorlauf 50m Brust weiblich (Vorlauf) Jahrgang 2010 7 00:47,71 231

Eike Simon Rossa - 2008
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

305 Vorlauf 100m Brust männlich (Vorlauf) Jahrgang 2008 Nicht angetreten
402 Vorlauf 50m Freistil männlich (Vorlauf) Jahrgang 2008 Nicht angetreten
406 Vorlauf 50m Rücken männlich (Vorlauf) Jahrgang 2008 Nicht angetreten
604 Vorlauf 100m Freistil männlich (Vorlauf) Jahrgang 2008 Nicht angetreten
701 Vorlauf 50m Brust männlich (Vorlauf) Jahrgang 2008 Nicht angetreten
705 Vorlauf 50m Schmetterling männlich (Vorlauf) Jahrgang 2008 Nicht angetreten

Fabian Hopfe - 2007
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

402 Vorlauf 50m Freistil männlich (Vorlauf) Jahrgang 2006/2007 13 00:28,37 400
406 Vorlauf 50m Rücken männlich (Vorlauf) Jahrgang 2006/2007 8 00:34,07 337
604 Vorlauf 100m Freistil männlich (Vorlauf) Jahrgang 2006/2007 11 01:04,02 392
701 Vorlauf 50m Brust männlich (Vorlauf) Jahrgang 2006/2007 6 00:38,24 312
703 Vorlauf 100m Rücken männlich (Vorlauf) Jahrgang 2006/2007 8 01:16,59 305
705 Vorlauf 50m Schmetterling männlich (Vorlauf) Jahrgang 2006/2007 12 00:31,40 356
707 Entscheidung 200m Freistil männlich Jahrgang 2006/2007 Nicht angetreten

Hanno Stetefeld - 2008
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

305 Vorlauf 100m Brust männlich (Vorlauf) Jahrgang 2008 5 01:35,53 211
402 Vorlauf 50m Freistil männlich (Vorlauf) Jahrgang 2008 8 00:30,04 337
406 Vorlauf 50m Rücken männlich (Vorlauf) Jahrgang 2008 2 00:37,60 250
604 Vorlauf 100m Freistil männlich (Vorlauf) Jahrgang 2008 6 01:07,76 330
701 Vorlauf 50m Brust männlich (Vorlauf) Jahrgang 2008 3 00:42,36 229
703 Vorlauf 100m Rücken männlich (Vorlauf) Jahrgang 2008 4 01:23,20 238
705 Vorlauf 50m Schmetterling männlich (Vorlauf) Jahrgang 2008 6 00:37,95 202
707 Entscheidung 200m Freistil männlich Jahrgang 2008 7 02:38,44 266

Helena Schönitz - 2012
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

201 Vorlauf 50m Brust weiblich (Vorlauf) Jahrgang 2012 16 00:52,98 169
205 Vorlauf 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf) Jahrgang 2012 13 00:47,21 138
207 Entscheidung 100m Freistil weiblich Jahrgang 2012 6 01:28,23 201
211 Entscheidung 200m Freistil weiblich Jahrgang 2012 5 03:13,79 198
502 Vorlauf 50m Freistil weiblich (Vorlauf) Jahrgang 2012 10 00:36,69 268
506 Vorlauf 50m Rücken weiblich (Vorlauf) Jahrgang 2012 11 00:43,62 236
607 Entscheidung 400m Freistil weiblich Jahrgang 2012 13 06:40,37 205
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noch Vereinsergebnis - TSV Anderten
Lina Dietrich - 2011
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

201 Vorlauf 50m Brust weiblich (Vorlauf) Jahrgang 2011 8 00:46,86 244
205 Vorlauf 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf) Jahrgang 2011 8 00:43,40 178
207 Entscheidung 100m Freistil weiblich Jahrgang 2011 6 01:21,39 256
306 Entscheidung 200m Brust weiblich Jahrgang 2011 9 03:39,56 253
502 Vorlauf 50m Freistil weiblich (Vorlauf) Jahrgang 2011 15 00:35,70 291
506 Vorlauf 50m Rücken weiblich (Vorlauf) Jahrgang 2011 11 00:45,19 212
508 Entscheidung 100m Brust weiblich Jahrgang 2011 8 01:43,96 234

Luca Pfitzner Garcia - 2005
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

604 Vorlauf 100m Freistil männlich (Vorlauf) Jahrgang 2004/2005 10 01:05,68 363
703 Vorlauf 100m Rücken männlich (Vorlauf) Jahrgang 2004/2005 7 01:15,43 320
705 Vorlauf 50m Schmetterling männlich (Vorlauf) Jahrgang 2004/2005 Disqualifiziert

Maylien Hartmann - 2008
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

302 Entscheidung 200m Schmetterling weiblich Jahrgang 2008 3 03:00,49 307

Mila Haarmann - 2012
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

201 Vorlauf 50m Brust weiblich (Vorlauf) Jahrgang 2012 4 00:46,04 257
205 Vorlauf 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf) Jahrgang 2012 16 00:52,05 103

Paula Pfitzner Garcia - 2008
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

605 Vorlauf 100m Brust weiblich (Vorlauf) Jahrgang 2008 10 01:41,48 252
702 Vorlauf 50m Freistil weiblich (Vorlauf) Jahrgang 2008 14 00:33,74 345
704 Vorlauf 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf) Jahrgang 2008 4 01:24,63 281
706 Vorlauf 50m Rücken weiblich (Vorlauf) Jahrgang 2008 9 00:40,83 288

Philipp Pierre Kumann - 2006
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

305 Vorlauf 100m Brust männlich (Vorlauf) Jahrgang 2006/2007 9 01:35,17 213
402 Vorlauf 50m Freistil männlich (Vorlauf) Jahrgang 2006/2007 Nicht angetreten
406 Vorlauf 50m Rücken männlich (Vorlauf) Jahrgang 2006/2007 11 00:41,38 188
604 Vorlauf 100m Freistil männlich (Vorlauf) Jahrgang 2006/2007 13 01:11,67 279
701 Vorlauf 50m Brust männlich (Vorlauf) Jahrgang 2006/2007 9 00:42,80 222
703 Vorlauf 100m Rücken männlich (Vorlauf) Jahrgang 2006/2007 11 01:31,15 181
705 Vorlauf 50m Schmetterling männlich (Vorlauf) Jahrgang 2006/2007 15 00:36,25 231

Roman Semcov - 2012
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

202 Vorlauf 50m Freistil männlich (Vorlauf) Jahrgang 2012 8 00:35,79 199
206 Vorlauf 50m Rücken männlich (Vorlauf) Jahrgang 2012 8 00:44,06 155
501 Vorlauf 50m Brust männlich (Vorlauf) Jahrgang 2012 8 00:49,42 144
505 Vorlauf 50m Schmetterling männlich (Vorlauf) Jahrgang 2012 3 00:42,39 145
507 Entscheidung 100m Freistil männlich Jahrgang 2012 8 01:24,08 173
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noch Vereinsergebnis - TSV Anderten
Vanessa Schönitz - 2009
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

304 Vorlauf 100m Freistil weiblich (Vorlauf) Jahrgang 2009 26 01:18,85 282
401 Vorlauf 50m Brust weiblich (Vorlauf) Jahrgang 2009 15 00:45,11 274
403 Vorlauf 100m Rücken weiblich (Vorlauf) Jahrgang 2009 16 01:32,74 237
405 Vorlauf 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf) Jahrgang 2009 20 00:40,62 217
605 Vorlauf 100m Brust weiblich (Vorlauf) Jahrgang 2009 12 01:38,52 275
702 Vorlauf 50m Freistil weiblich (Vorlauf) Jahrgang 2009 20 00:34,34 327
706 Vorlauf 50m Rücken weiblich (Vorlauf) Jahrgang 2009 13 00:42,61 253
708 Entscheidung 200m Lagen weiblich Jahrgang 2009 13 03:16,42 264


